1548, 29 Junii:

14/14

Rene In Christo et domine, domine gratiosissime. **S**icut enim et accessu omnium fortunarum. **S**peratio **R**ene pure sicut pri gratiosissimo, & **C**uod non scripserim **R**ene pure, qualis et quo animo **S**anctus Patriarcha **R**ene **S**igismundus primus animam suam sanctam creatori suo sublimi red: **D**idit prima Aprilis, non abs re **S**ilencio preterire nolui. **O**mnium aut primus, ne a doctore Hosio. **E**t alius locupletissime enarrata, rursus eadem cantillam recinerem, ne me eius sollicitati quæ excutus a **C**orpore eboris anolorum associatus, cum **C**hr^o me fructur invidere viderer, nec dolerem extincta, **Q**uia iam septennium decursum e, quod non opit in nobis, et nobis, nobis exempla, ceteris pro consilio **F**eria. **D**extera manum tremantem mi porripas dixit, **D**extera patris pulsa. **S**olabor **M**itatem sua radens, et **P**auli desillera fuisse corpore se dissolui et esse cum **C**hr^o. **M**an pro: **P**ter persequaciones mundanas quibus premebr, sed cupidus terreni coeli, et paradisi superioris, ner: **B**orumq, archonorum memor. **C**ertusq, se oia melius agnoscituru, si cum **C**hr^o esset, que in **I**ns perun: **T**ur, **D**iscedat, scindat, declarantur. ut, utrum est, **I**ugit acteris confessor adcepit Eucharistiam: **F**eria. **V**ictionem sacra dari sibi saturni die in suis. **L**atio letia, et preces stentora voce, ut clausis **I**am ultra oculis meditaretr **C**hr^oiana boni non modo **R**egi sancto et digna, et necesse. **M**ibi loquens **A**ndiens nom saluatoris proferri a sacerdote, videt et caput inclinare cum pectore, et corpus ia terrenum **L**euare. **V**idet sanctoq, piim omnibus dixisse uale. **D**e nupta et coronacione eius, nec audire quicq, nec **S**cribere unq, aut scire nolui. **I**ncasum vulgata ut opinor fama, **I**llis et **M**ag^o **C**astellanus **C**rac^o cum **E**po **C**raconien, habet primas partes apud **R**egem. **D**issident no primores regni, no ob aliud **I**ni si propter inidei, **D**ivisi enim snt ab ira uultus eius fide **P**ropheta. **Q**uid itaq, sperandum sit **V**idet **R**ene pura. **I**deo non opet interesse huic dissension, et sacius e se continere in sua coelea domi, **E**t exitum terreni et uocatione ultima cu leticia prestolari, quam et ego hic omni borula expecta sed **A**nxia mente propter anima humanam, **Q**uimo huc, uic illuc impellitur. **S**ut enim ex classicis sacra **P**agina, scriptoribus, **C**ui animabus electis a corpibus excutis, et ab omni debito liberis, et purgatis **O**mnia scoria, nescio quem fingit locu, in quo usa, ad resurrectionem ualem quiescat, sicut **T**ertullius **C**on **M**artionem. **L**ireneus in **S**ine libri con **V**alentianus. **L**actancius in libro de diuino premio, **A**m **B**rosius de bono mortis, **A**ugustinus in **E**plam **I**oanis **C**axi, et **I**nchorion, dicit, **A**mmi dicit in **M**ui: **S**ibilem locu destinatu eis a deo, et ibi usq, ad resurrectione morabuntur, **Q**uod discrepat a promissis **S**aluatoris nri, **Q**uibus nos certificat, de suo post mortem in diuina confortio, nullo obstaculo **E**x parte nra interceden **C**um ait, **H**odie mecu eris in paradiso, **E**t **I**o **H**, **V**ado parare uob locum. **N**isi que nri ministraverit me sequatur, et ubi ego sum illic sit et minister meus **I**o **H**. **E**t ad patrem, **P**ro quos dediti mi, uolo, ut ubi ego sum, et illi snt mecu, ut uideat **E**lam quam dediti mi, **I**deoq, **A**plis **A**d **P**hilipens: **I**nflamatus talibus promissis, et eius que superius narraui. **C**upiebat **D**issolui, et **E**sse cum **C**hr^o, non quod uacillarem in fide, sed festino ad illa priam lente, **C**redens oia, que in illo **P**s **A**thanasii describuntur, **U**icq, uult saluus esse, et protestor cora omnibus hominibus sanctis **E**t angelis dei, me omnia integre credere, et pro certis habere, **C**uam **E**cclia **O**rtodoxa id e reba sequens **S**unt aprobata, **D**e **R**ene domno et **C**onfr^o nro **C**aspar **F**lammio quod scribat, no em pro nra **Q** aliud q, hoc, quod se promissit uenturum ad nos in **M**aiio. **V**tinam illi deus baculu senectutis ure **D**ictu cunctis huc sanum, et cum omni foelicitate reducat. **E**t cum bis me grae, et sanon **R**ene **P**ure **H**umilime commendo. **D**atum **C**raconie **X**ix **J**unii, **M**o **X**iiii